
ПОП АС Н Я Н С ЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ Л УГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

Л У .  о  у .  л о л о Попасиа

Про затвердження комплексного плану лікувально-оздоровчої роботи по 
підготовці призовної молоді до військової служби на 2020-2021 роки

Керуючись статтями 6, 27, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статтею 8 Закону України «Про військовий 
обов’язок та військову службу», 
зобов’язую:

затвердити комплексний план лікувально-оздоровчої роботи по 
підготовці призовної молоді до військової служби на 2020-2021 роки, що 
додається.

В.о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації Карина КОШ ЕЛЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації
и ї  С и ./ - № Ї Л  З

КОМ ПЛЕКСНИЙ ПЛАН  
лікувально-оздоровчої роботи по підготовці призовної молоді до військової

служби на 2020-2021 роки

№
п/п

найменування заходів виконавці термін
виконання

І. Приписка до призовної дільниці, призов на строкову військову службу, 
лікувально-оздоровча робота серед призовної молоді

1 Визначення переліку лікувально- 
профілактичних закладів, до яких 
будуть направлятися призовники 
для проходження амбулаторного 
стаціонарного обстеження та 
лікування

КПП
«ГІопаснянська

ЦРЛ»

Після
проведення
приписки

2 Проведення методичних зборів 3 
лікарями лікувально 
профілактичних закладів району, 
які залучаються до проведення 
обстеження і лікування 
призовників з доведенням вимог 
керівних документів щодо 
медичного забезпечення приписки 
та призову

К іIII
«Попаснянська

ЦРЛ»
Головний лікар 

ВЛК

Перед
проведенням

приписки

3 Організація та проведення 
лікування виявлених під час 
проведення приписки до призовної 
дільниці хворих призовників, 3 
наданням військовому комісаріату 
по завершенню лікування відрізних 
талонів форми ф-35

КПП
«Попаснянська

ЦРЛ»

Після
проведення
приписки

В.о. керівника апарату Оксана ЛІЗАНЕЦЬ


